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附1 

2017 第２回 全日本国際健身気功表演競技交流大会 参加申込用紙 
4 功法個人団体競技用   

地域名 /               団体名：                                    代表者：               コーチ：               

番

号 

氏名 

漢字/ロマ字 

性

别 

生年

月日 
音楽 

個人項目 団体項目 

易筋経 五禽戯 六字訣 八段錦 易筋経 五禽戯 六字訣 八段錦 

1          

    

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

注：1.参加項目欄内に√を記入、 2.本用紙コピー使用可能 3.締め切り日 2017年 3月 30日  

 
団体代表者：                 電話：                 FAX：                   E-mail：                    

団体代表者サイン：                                                            提出日：2017年  月  日 

申込先  ＦＡＸ ０３－３８８６－２９８８         メール znknki@outlook.jp 
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附 2 

2017 第２回 全日本国際健身気功表演競技交流大会 参加申込用紙  

５功法個人団体競技用   

地域名 /               団体名：                                    代表者：               コーチ：               

番

号 

氏名 

漢字/ロマ字 

性

别 

生年

月日 
音楽 

個人項目 団体項目 

大

舞 

馬王堆

導引術 

十 二

段錦 

太極養

生杖 

導引養生

十二法 

大

舞 

馬王堆

導引術 

十 二

段錦 

太極養

生杖 

導引養生

十二法 

1            

    

2          
 

3          
 

4          
 

5          
 

6          
 

7          
 

8          
 

注：1.参加項目欄内に√を記入、 2.本用紙コピー使用可能 3.締め切り日 2017年 3月 30日 

 
団体代表者：                 電話：                 FAX：                   E-mail：                    

団体代表者サイン：                                                            提出日：2017年  月  日 

申込先  ＦＡＸ ０３－３８８６－２９８８         メール znknki@outlook.jp 
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附 3 

2017 第２回 全日本国際健身気功表演競技交流大会 参加申込用紙 
9 功法団体表演用  

地域名 /               団体名：                                    代表者：               コーチ：               

番

号 

氏名 

漢字/ロマ字 

性

别 

生年

月日 

音

楽 

表演団体項目 

易

筋

経 

五

禽

戯 

六

字

訣 

八

段

錦 

大

舞 

馬 王

堆 導

引術 

十 二

段錦 

太 極

養 生

杖 

導引養

生十二

法 

1               

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

注：1.参加項目欄内に√を記入、 2.本用紙コピー使用可能 3.締め切り日 2017年 3月 30日 
 

団体代表者：                 電話：                 FAX：                   E-mail：                    

団体代表者サイン：                                                            提出日：2017年  月  日 

申込先  ＦＡＸ ０３－３８８６－２９８８         メール znknki@outlook.jp 


